QUẬN ĐOÀN LONG BIÊN

BCH ĐOÀN PHƯỜNG NGỌC THỤY

***

Số: 08-GM/ĐTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Ngọc Thuỵ, ngày 04 tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi: Đại diện Ban giám hiệu các trường học trên địa bàn phường

Thực hiện Chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm

2025 của Ban Chấp hành Đoàn phường Ngọc Thụy,

BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN PHƯỜNG NGỌC THỤY

Trân trọng kính mời đồng chí tham dự:

Chương trình phát động ngày cao điểm “Tình nguyện xây dựng đô thị văn minh”

và Lễ phát động tháng thanh niên năm 2025

Thời gian: 7h30 ngày 09 tháng 3 năm 2025 (Chủ nhật)

Địa điểm: Trường THCS Lý Thường Kiệt

Sự có mặt của đồng chí là sự cổ vũ, động viên rất lớn đối với công tác Đoàn

và phong trào thanh thiếu nhi phường Ngọc Thụy ./.

Trân trọng!

 TM. BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Hoàng Trung Nam